ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

Полевского городского округа

ПРИКАЗ

от «ЛС » 03 2024 года № Ь' Jb - Д

Об утверждении состава Комиссии по проведению аттестации кандидатов
на должность руководителя, руководителя муниципальной

образовательной организации, подведомственной
ОМС Управление образованием ПГО на 2024 год

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 29 декабря 2012
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», законом
Свердловской области от 15 июля 2013 года № 78-03 «Об образовании в
Свердловской области», Положением об ОМС Управление образованием
ПГО, утвержденным решением Думы Полевского городского округа от
26 июня 2014 года № 161, приказом ОМС Управление образованием ПГО от
13 сентября 2018 года № 212-Д «Об утверждении порядка и сроков аттестации
кандидатов на должность руководителя, руководителя муниципальной
образовательной организации, подведомственной органу местного
самоуправления Управление образованием Полевского городского округа»
(с изменениями от 02.07.2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Комиссию по проведению аттестации кандидатов на должность
руководителя, руководителя муниципальной образовательной организации,
подведомственной органу местного самоуправления Управление
образованием Полевского городского округа (далее - Комиссия).
2. Утвердить Комиссию в следующем составе:

1. Чеснокова Марина Витальевна, начальник ОМС Управление
образованием ПГО - председатель Комиссии;

2. Орехова Вера Анатольевна, заместитель начальника ОМС Управление
образованием ПГО - заместитель председателя Комиссии;

3. Крыгина Виктория Олеговна, методист 1 категории ОМС Управление
образованием ПГО - секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:
1. Прилукова Анна Сергеевна, заведующий организационно-правовым

отделом ОМС Управление образованием ПГО;
2. Лазарева Юлия Сергеевна, ведущий специалист ОМС Управление

образованием ПГО;
3. Фомина Любовь Григорьевна, главный бухгалтер ОМС Управление

образованием ПГО;
4. Журавлева Любовь Владимировна, директор МБОУ ПГО «Средняя

общеобразовательная школа № 20»;
5. Тарасова Тамара Георгиевна, директор МБОУ ПГО «Средняя

общеобразовательная школа № 18»;
6. Батина Тамара Георгиевна, директор МБОУ ПГО «Средняя

общеобразовательная школа с. Полдневая»;
7. Девяшина Дина Викторовна, заведующий МБДОУ ПГО «Детский сад №

51»;
8. Коростелева Ольга Александровна, заведующий МАДОУ ПГО «Детский

сад № 63 комбинированного вида»;
9. Гаврилина Галина Федоровна, председатель Полевской городской

организации Профсоюза работников народного образования РФ, Горком
Профсоюза работников народного образования РФ.

3. Щербаковой Е.Г., ведущему специалисту ОМС Управление образованием
ПГО, разместить приказ на официальном сайте ОМС Управление
образованием ПГО.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник ОМС
Управление образованием М.В. Чеснокова